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Protokoll

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
OWL: 00:32,98 - Fokken, Janina (SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock) am 06.12.2009 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 00:37,22 - Nehl, Senta (TG Ennigloh) am 30.11.2003 in Osnabrück (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 00:37,08 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 17.09.2005 in Bielefeld, Ishara (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 00:34,68 - Knappe, Finja (1. Paderborner SV 1911) am 23.11.2018 in Bonn, Frankenbad (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 00:34,08 - Cramer, Leoni (1. Paderborner SV 1911) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 00:33,72 - Cramer, Leoni (1. Paderborner SV 1911) am 22.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 00:33,06 - Vahldiek, Anna (SC Herford) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 00:33,62 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 11.11.2010 in Wuppertal, Schwimmoper
(GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 00:33,04 - Schmidt, Celestina (SC Steinhagen-Amshausen) am 21.11.2013 in Wuppertal,
Schwimmoper (GER)

Pflichtzeiten
2014: 00:49,00   2013: 00:46,00   2012: 00:43,50   2011: 00:42,50   2010: 00:42,50   2009: 00:41,50   2008: 00:40,50   2006
bis 2007: 00:39,50   offen: 00:38,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 00:42,67 293
2. Merle Schörner 2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:43,04 286
3. Emilia Ebel 2014 TG Ennigloh 00:44,19 264
4. Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 00:45,31 245
5. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:46,65 224
6. Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 00:46,84 222

abgemeldet
Klara Potthoff 2014 TG Ennigloh

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:39,42 372
2. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:40,97 332
3. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:41,91 310
4. Fleur Maaß 2013 1. Paderborner SV 1911 00:42,03 307
5. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:42,22 303
6. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:42,36 300
7. Katharina Julia Heß 2013 1. Paderborner SV 1911 00:43,20 283
8. Leni Lange 2013 TG Ennigloh 00:44,52 258
9. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 00:45,03 250
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Carla Schlichting 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:45,91 235
11. Eliana Gabor 2013 SV Neptun Lübbecke 00:46,45 227 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 00:36,35 475
2. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 00:38,81 390
3. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,03 384
4. Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 00:40,83 335
5. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:41,43 321
6. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 00:44,00 268

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,35 516
2. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:38,23 408
3. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 00:40,18 352
4. Elisabeth Mar 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,40 346
5. Amelie Kochsiek 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:40,48 344
6. Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:40,68 339
7. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 00:41,61 316
8. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:42,12 305

abgemeldet
Malin Rose 2011 SG Oelde

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 00:38,02 415
2. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,56 398
3. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:40,40 346
4. Jolina de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:40,55 342
5. Laura Lange 2010 ST Bielefeld 00:41,52 319

abgemeldet
Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,55 553
2. Johanna von Depka 2009 SG Sendenhorst 00:38,46 401
3. Annika Wiesner 2009 SG Sendenhorst 00:38,75 392
4. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,79 391
5. Jette Horst 2009 SV 1860 Minden 00:40,37 347
6. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:40,63 340

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 00:34,93 535
2. Magdalena Kalis 2008 1. Paderborner SV 1911 00:35,83 496
3. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:38,03 415
4. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:38,78 391

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:33,91 585
2. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:35,82 496
3. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,30 477
4. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,46 434

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,71 596
Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:33,91 585
Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,55 553
Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 00:34,93 535
Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,35 516
Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:35,82 496
Magdalena Kalis 2008 1. Paderborner SV 1911 00:35,83 496
Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,30 477
Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 00:36,35 475
Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:36,48 470
Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,46 434
Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 00:37,55 431
Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:37,73 425
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 00:38,02 415
Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:38,03 415
Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:38,23 408
Johanna von Depka 2009 SG Sendenhorst 00:38,46 401
Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,56 398
Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,56 398 EnM
Annika Wiesner 2009 SG Sendenhorst 00:38,75 392
Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:38,78 391
Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,79 391
Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 00:38,81 390
Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,03 384
Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:39,42 372
Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 00:40,18 352
Jette Horst 2009 SV 1860 Minden 00:40,37 347
Elisabeth Mar 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,40 346
Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:40,40 346
Amelie Kochsiek 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:40,48 344
Jolina de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:40,55 342
Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:40,63 340
Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:40,68 339
Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 00:40,83 335
Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:40,97 332
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:41,43 321
Laura Lange 2010 ST Bielefeld 00:41,52 319
Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 00:41,61 316
Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:41,91 310
Fleur Maaß 2013 1. Paderborner SV 1911 00:42,03 307
Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:42,12 305
Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:42,22 303
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:42,36 300
Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 00:42,67 293
Merle Schörner 2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:43,04 286
Katharina Julia Heß 2013 1. Paderborner SV 1911 00:43,20 283
Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 00:44,00 268
Emilia Ebel 2014 TG Ennigloh 00:44,19 264
Leni Lange 2013 TG Ennigloh 00:44,52 258
Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 00:45,03 250
Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 00:45,31 245
Carla Schlichting 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:45,91 235
Eliana Gabor 2013 SV Neptun Lübbecke 00:46,45 227 EnM
Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:46,65 224
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 00:46,84 222

abgemeldet
Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld
Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld


